

Lublin, dnia 05.10.2018 r.

otrzymują
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do instalacji znajdujących się w wybranych jednostkach Policji województwa lubelskiego”, znak sprawy 66/31/18/SZP/D.

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą, Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

Odpowiedź:

Tak, w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie nr 2

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że jest zwolniony z podatku akcyzowego na podstawie art. 31b ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1114 z późn. zm.), (pkt I ppkt 11 SIWZ).

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie treści zapisu Rozdziału I SIWZ pkt 25 poniższym zapisem:

„25. Dostawy odbywać się będą w okresie od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2020 r. z zastrzeżeniem, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy.

Wykonawca wyjaśnia, że rozpoczęcie dostaw od listopada oraz grudnia nie jest możliwa do zrealizowania ze względu na procedurę przetargową oraz obowiązek zgłoszenia przez Wykonawcę umowy do OSD najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść pkt I ppkt 25 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

Rozpoczęcie dostaw nastąpi po przeprowadzeniu wszelkich procedur związanych z rozstrzygnięciem postępowania oraz ewentualną zmianą sprzedawcy. Informacja o numerach umów i terminach ich obowiązywania została określona w załączniku nr 4 do SIWZ – informacja o punktach poboru gazu.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o poprawne wskazanie grup taryfowych stosowanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla punktów poboru? Np. czy jest to grupa taryfowa W-1.1. czy W-1.2, W-2.1. czy W-2.2, W-3.6. czy W-3.9?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że są to następujące grupy taryfowe: W-1.1; W-2.1; W-3.6; W-5.1; W-6.1.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1, W-2.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur prognozowanych?

Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku grupy taryfowej W-1.1, W-2.1 okres rozliczeniowy, zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego wynosi 12 miesięcy.

Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku nie wyrażania zgody na faktury prognozy w grupie taryfowej W-1.1, W-2.1 (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące), Zamawiający otrzyma jedną fakturę rozliczeniową obejmującą okres dwunastu miesięcy, zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur planowych. Zamawiający zdecydowany jest otrzymać tylko faktury rozliczeniowe.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o umieszczenie Załącznika nr 1 (Oferty) w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Dokumenty na stronie internetowej Zamawiającego (www.lubelska.policja.gov.pl zakładka zamówienia publiczne / aktualne postępowania), dotyczące przedmiotowego postępowania – w tym załącznik nr 1 druk oferta, są dostępne w formie edytowalnej (tj. w formacie .doc oraz .xls).

Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający dopuszcza wpłatę wadium za wszystkie części jednym przelewem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium jednym przelewem na wszystkie części (pakiety) postępowania, z dopiskiem, których pakietów dotyczy wpłata.

Informuję, że na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 ustawy, powyższe wyjaśnienia na pytania powodują zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie pkt I ppkt 25, natomiast nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie

insp. Mariusz Siegięda